
今年度もたくさんのベルマーク・インクカートリ

ッジを収集することが出来ました！ 

ご協力ありがとうございました 

 

 

日に日に厳しい寒さも和らぎ、春の陽気を感じられるようになりました。今年度も残すところ僅か

となり、一年の締めくくりとなる 3 月を迎えます。就学・進級に向けての準備をしながら一日一日

を大切に過ごし、子ども達職員共々体調管理に気をつけていきたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         今 月 の 予 定 

2日(木)   ひな祭り・お誕生日会 ３月生まれ 

3日(金)   第３保育期 期末テスト  ５歳児 

4日(土)   保育参観        3～5歳児 

8日(水)   避難訓練          各クラス 

８日（水）   図書館             ５歳児 

10日(金)   園外保育   文殊様   5歳児 

                  森林公園 ４・５歳児 

15日(水)   第３保育期 期末テスト  3歳児 

16日(木)   第３保育期 期末テスト  4歳児 

１７日（金）   本読み・確認テスト     ５歳児 

20日(月)   クリーン作戦       4・5歳児 

25日(土)   卒園式 

4月 1日(土) 入園・進級式 

 

 

絵画展のご案内 

展示期間   

2月 28日(火)～3月 6日(月) 

展示場所 

ピオニウォーク東松山２階 

ピオニーコート吹き抜け部分 

  

ありがとうございました 

一年間保護者の皆様には暖かなご支

援とご協力を頂き、職員一同深く感謝

申し上げます。 

ありがとうございました。 

今後もご家族並びに地域の方々のご

協力とご支援を頂きながら、子ども達

の健やかな成長を願い保育をすすめ

てまいります。 

桃の木保育園だより 

      令和 5年 2月 28日(火) 

春の火災予防運動 

幼年消防クラブ員 

 

 

マスク着用について 

『着用は個人の判断に委ねる』ことを基

本とすると、政府の方針が発表されまし

た 見直しは3月 13日から適用します

（学校における見直しは４月１日から） 

各ご家庭の判断でお願いします 

 

 

着用希望の場合 

 

＊バス通園・園外保育(バス)では引き

続きマスクの着用をお願いします 

＊1・２歳児のマスクの着用はしません 

＊職員については通常はマスクを着用

しますが外すこともあるかもしれませ

んのでご了承ください 

＊門での検温・消毒は登園時のみご協

力お願いします 消毒液は設置して

おきますのでご自由にお使い下さい 

 

 

今まで通り 

室内では着用 

戸外は外す 

 


